Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016

                  №  87
Об утверждении плана  мероприятий

по программе « Забота 2017»  на 2017 год

1.Утвердить   план мероприятий программы « Забота-2017»  на 2017 год
Приложение  1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава администрации

 Муниципального образования                                           С.В. Суворова
                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации МО

                                                                                                                                                                                                        Демидовское  от 05.12.2016  № 87

	Ф.И.О.

	  Категория
	Отремонтировать  жильё
	Планируемые затраты
	Улучшить жилищные условия
	Планируемые затраты
	Содействие  в обеспечении топливом
	Планируемые затраты
	Доставка медикаментов на дом
	Обслуживание на дому медработниками
	Шефская помощь школьников
	Помощь в обработке земельных участков
	Помощь в обработке земельных участков
	Планируемые затраты
	Обеспечение завоза хлебом. Выезд автолавки
	Доставка соц. Работниками продуктов на дом
	Помещений в дом - интернат
	Помощь в приобретении  кормов
	Планируемые затраты
	Выделение  транспорта
	Планируемые затраты
	Оказание материальной помощи
	Планируемые  затраты
	Охвачено  программой  « Забота»
	Всего планируемые затраты

	Горлова М.В.
	Инв.

	+
	+
	+

	+

	Горчина Л.А.
	Инв.

	+

	+
	+

	+

	Комаров А.Г.
	Инв.

	+

	+
	+

	Коробкова  В.А.
	Инв.

	+

	+
	+

	Иванова Л.И.
	Инв.

	+

	+

	Муравьева Р.И.
	Инв.

	+

	+

	Лапкина В.П
	Инв.

	+

	+

	+

	Становова О.И.
	Инв.

	+

	+

	+

	Стулова Т.И.
	Инв.

	+
	+

	Ульянова С.Г.
	Инв.

	+

	+

	+

	ИТОГО:

	7

	6
	5
	7

	4